**AIR TANAH** 

2018

PERBUP NO.1, BD.2018/NO.1, 6 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG NILAI PEROLEHAN AIR TANAH UNTUK PAJAK AIR TANAH DI KABUPATEN MAGELANG

ABSTRAK: • bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 8 ayat (6) Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2016 tentang Ketentuan Umum dan Tata Cara Pemungutan Pajak Daerah, besarnya Nilai Perolehan Air Tanah ditetapkan dengan Peraturan Bupati dengan berpedoman pada Nilai Perolehan Air yang ditetapkan oleh Gubernur;

- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 11 Tahun 1974, Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, Peraturan Pemerintah Nomor 121 Tahun 2015, Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2016, Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun 2002, Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 19 Tahun 2017;
- Menerangkan tentang Harga Dasar Air Tanah;

CATATAN: • Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada 12 Maret 2018;